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Jedyny most łączący dwie części Skoczowa może być w przyszłym roku zamknięty.
Po wykonaniu w tym roku przeglądu technicznego skoczowskiego mostu okazało się, że wymaga on gruntownego
remontu. Sławomir Zipser, zastępca dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych przyznał, że w najgorszym
stanie jest wierzchnia warstwa obiektu. – Należałoby wymienić górną warstwę mostu, płytę nośną i dylatację.
pozostałe elementy są w dobrym stanie. Do planu budżetu przygotowaliśmy zadanie związane z remontem tego
mostu. Jednak decyzje w tej sprawie musi podjąć zarząd powiatu. W najlepszym razie remont mógłby być
przeprowadzony w przyszłym roku. Poprawa stanu technicznego mostu prawdopodobnie potrwałby około ośmiu
miesięcy. Obiekt nie byłby zamknięty przez cały okres trwania remontu jednak z pewnością przez kilka miesięcy –
wyjaśnił. 
Janina Żagan, burmistrz miasta zapewnia, że dopilnuje, aby w trakcie remontu był zapewniony odpowiedni przejazd
na drugą stronę miasta. – Firma, która wygra przetarg na remont będzie musiała wykonać dodatkową przeprawę
przez Wisłę. Musimy tego dopilnować – podkreśla burmistrz.
Już w tej chwili w trakcie szczytu komunikacyjnego zdarza się, że zakorkowane są jednocześnie dwa ronda leżące
przy ulicy Objazdowej prowadzącej do skoczowskiego mostu. W związku z tym pojawiły się koncepcje budowy
drugiej przeprawy drogowej. – Na razie nie bierzemy pod uwagę budowy jeszcze jednej stałej przeprawy przez
Wisłę, ponieważ niedaleko znajduje się most w Harbutowicach. Istnieje co prawda koncepcja rozbudowy kładki w
okolicach ulicy Sportowej jednak jest to odrębny temat – dodaje Żagan.
– Pomysł żeby mieszkańcy miasta jeździli na drugą stronę Skoczowa przez węzeł w Harbutowicach wydaje mi się
niepoważny. Myślę, że budowa nowego mostu w okolicy stadionu jest dobrym rozwiązanie. W ubiegłym roku jedna
z komisji rady miejskiej zleciła burmistrzowi opracowanie koncepcji w tej sprawie jednak do dzisiaj nie otrzymaliśmy
od burmistrza żadnej odpowiedzi – mówi Andrzej Bacza, przewodniczący skoczowskiej Rady Miejskiej.

Zdj.: Najpierw należy wybudować nowy most a dopiero później brać się za remont już istniejącego – twierdzi
Andrzej Bacza.
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